
Umfrage Juni 2021 
Mögliche GV-Organisatoren 

 
Baumgartner Albin  Luzern SG der Stadt         ab.baum@bluewin.ch 
Wälchli Ferdinand  SG Pilatus Luzern         fuwaelchli@bluewin.ch 
 
Bachmann Annemarie  ASV Kriens          ha.an.bachmann@bluewin.ch 
Tanner Josef   ASV Kriens          luziajoseftanner@bluewin.ch 
Zaugg Hans   WV Kriens          hans-zaugg@quickline.ch 
 
Achermann Josef  SG Emmen          josef.achermann@gmx.ch 
Dürrenberger Stefan  WV Ebikon          steduerreb@bluewin.ch 
Schmid Hanspeter  SG Rothenburg          schmid.-hp@bluewin.ch 
Steffan Joachim  SG Emmen          jsteffan@gmx.ch 
Zoran Tercic   FS Emmen PC 
 
Baumli Xaver   Burgschützen Hohenrain        am.baumli@gmx.ch 
Sticher Luzia   Lindenberg Hämikon         luzia.sticher@bluewin.ch 
Winiger Xaver   SV Ballwil          xaver.winiger@datazug.ch 
 
Betschard Daniel  SV Ruswil          daberu@bluewin.ch  eventuell 
Kaufmann Hugo  PS Grosswangen            
Koller René   PS Grosswangen         kollergetraenke@bluewin.ch 
Müller Josef   PS Grosswangen         schoesu.mueller@bluewin.ch Donnerstag 
Müller Urs   SG Rickenbach          u.m.riba@bluewin.ch 
 
Meier Roman   PS Schüpfheim-Flühli             Donnerstag 
Meyer Fritz   Entlebuch Blindeischützen        fritz.heidi.meyer@gmail.com Donnerstag 
Müller Kurt   FSG Schüpfheim         kurt@sunrise.ch 
Portmann Rösi   PS Schüpfheim Flühli         r.portmann02@gmail.com 
Steiner Hans   Entlebuch Blindeischützen        steiner.hans@gmx.ch  Donnerstag 
Zihlmann Robert  PS Escholzmatt          rozihlmann@gmail.com Donnerstag 
 
Dubach Josef   Sportschützen Ruessgraben Gettnau       josef.dubach@elektro-dubach.ch 
Bucher Paul   Altishofen – Nebikon Sebastiansgesellschaft 
Egli Samuel   SG Menznau 
Fuchs Thomas   Pfaffnau-Roggliswil             Samstag 
Frank Alfred   Pfaffnau 
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